
UCHWAŁA NR 282/1045/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

 Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  291 089 zł do kwoty 243 338 753 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   291 089 zł do kwoty 269 417 688 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A7D79B-79B7-46B4-8A76-4B0D54EAFF1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 282/1045/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 291 089 zł do kwoty 243 338 753 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
758 75814 2100 0  106 654 106 654 
801 80115 2701 1 283 956  30 000 1 313 956 

 80120 2701 0  143 035 143 035 
852 85220 2310 18 000  3 000 21 000 
854 85406 2710 24 900  8 400 33 300 

Razem  0 291 089  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 291 089 zł do kwoty 269 417 688 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75019 3030 757 260  103 071 860 331 

  4210 8 000  5 000 13 000 
  4300 7 100  60 000 67 100 
 75020 3020 135 071 65 000  70 071 
  4210 1 291 000 123 071  1 167 929 
  4300 1 497 892  20 000 1 517 892 
 75095 4210 1 450 000  200 000 1 650 000 
  4300 1 000 000 200 000  800 000 

752 75224 4210 3 200 1 000  2 200 
  4400 14 000  1 000 15 000 

754 75411 4050 6 055 402 24 550  6 030 852 
  4060 133 944  24 550 158 494 
  4260 140 000 5 000  135 000 
  4280 20 000  3 013 23 013 
  4480 13 346  1 987 15 333 

758 75818 4810* 381 425 24 000  357 425 
801 80102 4010 1 765 650 2 039  1 763 611 

  4040 117 033 2 015  115 018 
  4750 0  5 000 5 000 
  4790 6 614 241 87 846  6 526 395 
  4800 365 655  79 322 444 977 
  4850 0  1 264 1 264 
 80105 4040 26 000  12 119 38 119 
  4800 43 000  8 050 51 050 
 80115 4040 231 014  2 000 233 014 
  4210 393 581 8 628  384 953 
  4240 56 343 10 000 15 500 61 843 
  4301 1 208 268  30 000 1 238 268 
  4350 0  16 859 16 859 
  4750 0  14 806 14 806 
  4790 18 630 919  8 500 18 639 419 
  4800 1 421 688 16 000  1 405 688 
  6060 0  19 700 19 700 

Razem  569 149 631 741  

- rezerwa oświatowa - * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A7D79B-79B7-46B4-8A76-4B0D54EAFF1C. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  569 149 631 741  
801 80117 4240 40 313 10 000  30 313 

  4350 0  28 642 28 642 
  4750 0  5 971 5 971 
  6060 0  13 906 13 906 
 80120 4240 35 229 10 000  25 229 
  4301 0  143 035 143 035 
  4350 0  1 364 1 364 
  4740 0  5 000 5 000 
  4750 0  10 179 10 179 
  4800 737 125  14 000 751 125 
  4850 0  5 206 5 206 
  6060 0  5 022 5 022 
 80144 4040 16 258 3 865  12 393 
  4800 99 386 3 726  95 660 

852 85202 4040 312 212  10 831 323 043 
  4170 39 258 10 831  28 427 
  4210 436 433 2 576  433 857 
  4480 26 597  2 576 29 173 
 85218 4090 200  16 216 
  4300 131 690 16  131 674 
 85220 4300 273 250  3 000 276 250 

854 85403 4040 4 200 4 200  0 
  4800 10 000 7 373  2 627 
 85404 4800 62 000  11 573 73 573 
 85406 4170 26 400  8 400 34 800 
  4370 0  3 000 3 000 
  4750 0  7 000 7 000 
  4850 0  2 363 2 363 

Razem  621 736 912 825  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A7D79B-79B7-46B4-8A76-4B0D54EAFF1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 282/1045/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
752 75224 4210 3 200 1 000  2 200 

  4400 14 000  1 000 15 000 
754 75411 4050 6 055 402 24 550  6 030 852 

  4060 133 944  24 550 158 494 
  4260 140 000 5 000  135 000 
  4280 20 000  3 013 23 013 
  4480 13 346  1 987 15 333 

Razem  30 550 30 550  

ZW/KK 26.01.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A7D79B-79B7-46B4-8A76-4B0D54EAFF1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 282/1045/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1

	Załącznik 2


